АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 апреля 2022 года					                                                        № 72
пгт. Кондинское

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения
Кондинское от 11 мая 2021 года № 114
«Об утверждении перечня муниципального имущества
городского поселения Кондинское, предназначенного
для предоставления  во владение и (или) в пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства
 и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства, физическим лицам,
не являющимся индивидуальными предпринимателями
и применяющим специальный налоговый режим
«Налог на профессиональный доход»
[bookmark: sub_1]

В связи с  невостребованностью спецтехники, трактора К-701 Р:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Кондинское от 11 мая 2021 года № 114 «Об утверждении перечня муниципального имущества городского поселения Кондинское, предназначенного для предоставления  во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства  и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (далее – постановление) следующие изменения:
[bookmark: sub_2]1.1. В приложение к постановлению изложить в следующей редакции (приложение).
[bookmark: sub_3]2.Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
[bookmark: sub_4]4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское.

Глава городского
поселения Кондинское                                                                                        С.А. Дерябин

	Приложение
к постановлению администрации
городского поселения Кондинское
от 11 апреля 2022 года №72

Перечень муниципального имущества
муниципального образования городское поселение Кондинское, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,  физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»
	№ п/п
	Номер в реестре имущества
	Адрес (местоположение) объекта
	Структурированный адрес объекта

	Наименование субъекта Российской Федерации
	Наименование муниципального района/ городского округа/ внутригородского округа территории города федерального значения
	Наименование городского поселения/ сельского поселения/ внутригородского района городского округа
	Вид населенного пункта
	Наименование населенного пункта
	Тип элемента планировочной структуры
	Наименование элемента планировочной структуры
	Тип элемента улично-дорожной сети
	Наименование элемента улично-дорожной сети
	Номер дома (включая литеру)
	Тип и номер корпуса, строения, владения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1.
	60000010
	628210, Тюменская область, Кондинский район,
пгт. Кондинское, ул. Советская, д.11
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
	Кондинский район

	пгт
	Кондинское

	улица
	Советская
	11

	2.
	60000012
	628210, Тюменская область, Кондинский район,
 пгт. Кондинское, ул. Советская, д.11
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
	Кондинский район

	пгт
	Кондинское

	улица
	Советская
	11

	3.
	710
	628210, Тюменская область, Кондинский район,
пгт. Кондинское, ул. Советская, д.11
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
	Кондинский район

	пгт
	Кондинское

	улица
	Советская
	11

	4.
	60000008
	628210, Тюменская область, Кондинский район,
пгт. Кондинское, ул. Советская, д.11
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
	Кондинский район

	пгт
	Кондинское

	улица
	Советская
	11

	Вид объекта недвижимости; движимое имущество
	Сведения о недвижимом имуществе или его части
	Наименование объекта учета

	Кадастровый номер
	Номер части объекта недвижимости согласно сведениям государственного кадастра недвижимости
	Основная характеристика объекта недвижимости

	номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации для объектов незавершенного  строительства
	Фактическое значение/ Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв.м.; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб.м.)

	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	движимое

	движимое

	движимое

	движимое

	Сведения о движимом имуществе
	Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом

	организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	субъекта малого и среднего предпринимательства

	Тип: оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты, иное
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Наименование объекта учета
	Марка, модель
	Год выпуска
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества, в том числе земельного участка, в (на) котором расположен объект
	Правообладатель
	Документы основание
	Правообладатель
	Документы основание

	Полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключения договора
	Дата окончания действия договора
	Полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключения договора
	Дата окончания действия договора

	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38

	Спецтехника

	Машина вакуумная
	КО -520Д
	2010

	ИП Кривоногова Л.А.
	308860628300012
	861600566600
	27.09.2019
	26.09.2022

	Спецтехника

	Машина
	Урал-4320
	1992

	ИП Завьялов П.А.
	317861700060030
	861600414703
	29.11.2021
	29.11.2026

	Оборудование

	Установка для утилизации биологических отходов крематор
	КРН-200
	1993

	Спецтехника

	Мусоровоз
	КАМАЗ КО-440-4К1
	2010

	ИП Кривоногова Л.А.
	308860628300012
	861600566600
	01.02.2022
	01.02.2027

	Указать одно из значений: в перечне (изменениях в перечни)
	Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне)

	Наименование органа, принявшего документ
	Вид документа
	Реквизиты документа

	Дата
	Номер

	39
	40
	41
	42
	43